Presse-garnitures laiton avec protection anti-cassure et machoires de serrage

Filet de raccordement métrique court

- Joint a sectionner en une partie

- isolation non-traversante

Réf. d'article :

EAN:

Matériaux

Joint

Protection anti-pliage
Température d'utilisation
Protection

Filet

Plage de serrage minimale
Plage de serrage maximale
Ouverture de clé
Dimension H

Longueur du filetage L
Qté conditionnement

1852.20.13
7611614152219
Laiton nickelé
NBR

NBR

-20°C / +80°C

IP 65 si le filet de raccordement est équipé
d'un joint
M20x1.5

11.0 mm

13.0 mm

22/22 mm

54 mm

6 mm

25

2 KAISER
000
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